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Tva webinarier genomfordes i september med cirka 45 deltagare vid varje tillfille.
Styrgruppen fortsdtter att arbete for att utveckla samarbetet, med uppféljning av aktuella
patientfall och framférda synpunkter. Det &r ett fortsatt ldrande for att undvika att problem
upprepas. Respektive NHV-enhet for ockséa kontinuerlig dialog med sina samarbetsregioner
for att 16sa fragor som uppstatt.

Styrgruppen har varit i kontakt med nationella programrédet, Rehabilitering, Habilitering
och Forsékringsmedicin, for diskussion om ett nationellt vardprogram. Programomradet har
paborjat sitt arbete med verksamhetsplan 2024 och har beslutat att inte starta ett
insatsomrade for ryggmérgsskadeomhéndertagande fore och efter nationell hdgspecialiserad
vérd. De onskar ett fortydligande fran Socialstyrelsen ang NHV-uppdraget. For nérvarande
finns ett vardprogram/stdddokument skapat inom NHV-uppdraget. Styrgruppen tar fornyad
kontakt med Socialstyrelsen.

Hjalpmedelsforskrivning ar ett padgdende drende som ses Over. For barnsidan i Vistra
Gotalandsregionen har avtal slutits med Region Halland och Region Orebro lin ang
hjdlpmedelsforskrivning. Avtalet giller for hjalpmedel som forskrivs under vardtiden, vad
som forskrivs nér patienten ska hem och vem som har kostnadsansvar.

UPPFOLJNING AV ANTAL NHV-PATIENTER

Hugo, Socialstyrelsens inrapporteringsportal for arlig uppfoljning av nationella
hogspecialiserad vérd, 6ppnas for registrering 2024-03-01. Registreringen pagar till och med
2024-03-31. Har rapporteras in villkorsuppfyllelse och uppfoljningsmatt for
tillstindsomradet. Efter det att registreringen &r klar kan vi informera om hur manga NHV-
patienter som omhéndertagits.

AKTUELLT

Styrgruppen har noterat att information ang NHV-uppdraget inte nar barnsidan i samma
omfattning som vi 6nskat. Tacksam om du kan sprida information och nyhetsbrev dven till
kollegor pé barnsidan pa din hemort.

Det har forts diskussion om att ta fram en gemensam epikrismall. Detta kommer inte att ske
eftersom regionerna har olika journalsystem som forhindrar ett genomforande av gemensam
epikrismall.

Det ingar i NHV-uppdraget att ta emot medarbetare som vill gora tilldgg i sin utbildning.
NHV-delen av ST-tjénstgoringen i rehabiliteringsmedicin kan genomfbras pa nagot av
NHV-enheterna. Alla professioner &r vilkomna med forfragning for auskultation,
kompetensutveckling och/eller for att genomfora utbildning.

De NHV-enheter som ocksé har uppdrag inom barnverksamhet (Véstra Gotalandsregionen
och Region Stockholm) har ett ndra samarbete mellan vuxen- och barnverksamheten.
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KONTAKTPERSONER | STYRGRUPPEN

Region Visterbotten
Solveig Héllgren
solveig.hallgren@regionvasterbotten.se

Hans Lindsten
hans.lindsten@regionvasterbotten.se

Region Stockholm
Claes Hultling
claes@spinalis.se

Tomas Brofelth
tomas.brofelth@regionstockholm.se

Anna Ekesbo Freisinger
anna.ekesbo-freisinger@regionstockholm.se

Anna Gunnerbeck

anna.gunnerbeck@regionstockholm.se

Vistra Gotalandsregionen
Asa Lundgren Nilsson
asa.c.nilsson@vgregion.se

Elisabeth Akerlund
elisabeth.akerlund@vgregion.se

Lisa Bondjers
lisa.bondjers@vgregion.se

Region Skine
Annika Cederwall
annika.cederwall@skane.se

Hélene Pessah Rasmussen
helene.pessah@skane.se
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